[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
                                                                   ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

       № ___
ст. Хоперская
Об утверждении Порядка исполнения решения
о применении бюджетных мер принуждения,
решения об изменении (отмене) решения о
применении бюджетных мер принуждения,
определения случаев и условий продления
исполнения бюджетной меры принуждения
на срок более одного года
На основании пункта 2 статьи 306.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 24 октября 2018 года № 1268 «Об утверждении общих требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения»,            постановляю:

1. Утвердить Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, решения об изменении (отмене) решения о применении бюджетных мер принуждения (прилагается).
2. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Я.В.Петросян) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района

С.Ю.Писанов